
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 01.08.2022 г.  № 2535-пм 

 

г. Магадан 
 
 

О внесении изменений в Порядок назначения стипендии главы 

муниципального образования «Город Магадан», мэра города Магадана 

студентам образовательных учреждений среднего специального и 

высшего образования, утвержденный постановлением мэрии города 

Магадана от 21.06.2022 № 1972-пм 

 

В целях поддержки интеллектуального и творческого потенциала, 

стимулирования активной гражданской позиции студентов образовательных 

учреждений среднего специального и высшего образования, во исполнение  

п. 2.2. раздела 7 подпрограммы «Реализация молодежной политики» на 2018-

2022 годы муниципальной программы «Молодежь Магадана» на 2018-2022 

годы, утвержденной постановлением мэрии города Магадана от 18.09.2017    

№ 3026, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести изменения в пункт 2.5 Порядка назначения стипендии главы 

муниципального образования «Город Магадан», мэра города Магадана 

студентам образовательных учреждений среднего специального и высшего 

образования, утвержденного постановлением мэрии города Магадана от 

21.06.2022 № 1972-пм, заменив слова «12 августа» словами «15 сентября». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

                                        Ю. Гришан 

   


